
冬号

１
Topic

Arai Darumaya
vol.8

２０２6年１月

冬号

新年のご挨拶新年のご挨拶



１
Topic

新年のご挨拶新年のご挨拶

今年も、冬号は新年のご挨拶のみで失礼いたします。今年も、冬号は新年のご挨拶のみで失礼いたします。

荒井だるま屋ではまだまだ
繁忙期が続きます。

本年も暖かいご支援をお願
いいたします！

昨年は格別のご愛顧を賜り

誠にありがとうございました。

本年が皆さまにとって素晴らしい一年に

なりますようお祈り申し上げます。


